广东南方职业学院文件
广南院人字〔2017〕16号

关于印发《广东南方职业学院岗位设置与聘用管理办法》的通知

各系（部）、处（室）、中心（馆）：

为进一步推进人事制度改革，切实做好我院岗位设置与聘用管理工作，建设一支结构合理、素质优良、精干高效的教职工队伍，学院制定了《岗位设置与聘用管理办法》，并报董事会批准，现印发给你们，请各部门贯彻执行。

附件：广东南方职业学院岗位设置与聘用管理办法
                                 广东南方职业学院

                                 2017年9月26日

公开方式：主动公开

抄 送：学院董事会，党政领导

广东南方职业学院人事处                 2017年9月26日印

（共印28份）